
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

16.04.2013

      

№ 27 

 
Об утверждении перечня должностей 

муниципальной службы в Совете народных 

депутатов муниципального образования 

город Суздаль, при замещении которых 

муниципальные служащие обязаны 

представлять сведения о своих расходах, а 

также о расходах своих супруги (супруга) и  

несовершеннолетних детей 

 

В соответствии с федеральными законами от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О 

контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные 

должности, и иных лиц  их доходам», от 03.12.2012 № 231-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 

принятием Федерального закона «О контроле за соответствием расходов лиц, 

замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Совет 

народных депутатов муниципального образования городское поселение город 

Суздаль  р е ш и л: 

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Совете 

народных депутатов муниципального образования город Суздаль, при 

замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения 

о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей, согласно приложению. 

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его   официального 

опубликования в средствах массовой информации. 

 

 

 

Председатель Совета  

народных депутатов города Суздаля 

Глава  города Суздаля 

 

В.В.Малашкин О.К.Гусева 
 



 2 

 

 

                                                                            2 

 

 

 

 

Приложение 

к решению Совета 

народных депутатов муниципального 

образования городское поселение 

город Суздаль  

от  16.04.2013   № 27                              

 

 

Перечень 

должностей муниципальной службы в Совете народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль, при замещении которых  

муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, 

а также о расходах своих супруги (супруга) и  

несовершеннолетних детей 

 

 

Начальник отдела 

Консультант  

 


